
FAU 2018-19 

Persongruppe Relasjon Navn Epost Rolle 
FAU 8A Alexander Schønemann alexander.schonemann@domstol.no MEDL 
FAU 8A Synnøve Grimsby synn-gri@online.no VARA 
FAU 8B Gørill Turøy Djuvsland gorill.djuvsland@sandnes.kommune.no MEDL 
FAU 8B Elisabeth Tostensen elisabeth.tostensen@lyse.net VARA 
FAU 8C Torben Dyhr-Nielsen torben@dyhr-nielsen.net MEDL 
FAU 8C Ole Arild Osmundnes ole.osmundnes@lyse.net VARA 
FAU 8D Kirsten-Ona F. Fuglset kirstenof@lyse.net MEDL 
FAU 8D Kåre Spanne kare.spanne@uis.no VARA 
FAU 8E Odd Inge Rødland oiroe74@gmail.com MEDL 
FAU 8E Mona Iren Gjesteland Finnesand mona.iren.gjesteland@sandnes.kommune.no VARA 
FAU 8F Cecilie L. Grøtteland cecigrot@gmail.com MEDL 
FAU 8F Hanne Grude Smeby hannegrude.smeby@lyse.net VARA 
FAU 9A Kristin Furre Owe k_owe@hotmail.com MEDL 
FAU 9B Åshild Steinberg Holmen ashild.steinberg.holmen@outlook.com MEDL 
FAU 9B Lena Dommersnes lena.dommersnes@lyse.net VARA 
FAU 9C Maren Helen Bysheim Osmundsen marenbys@online.no MEDL 
FAU 9C Kjersti Bjerklund Grønås kjersti.gronaas@lyse.net VARA 
FAU 9D Cecilie Bærheim cecilie.baerheim@dinutvikling.no MEDL 
FAU 9D Svein Arne Usken sa.usken@lyse.net VARA 
FAU 9E Nina Tengesdal ninateng@lyse.net MEDL 
FAU 9E Siri Rugland Ree siri.rugland@lyse.net VARA 
FAU 9F Hilde Skogland Klogh hilde.klogh@lyse.net MEDL 
FAU 9F Anders Instebø anders@andipandi.no VARA 
FAU 9G Asbjørn Tonstad Asbjorn.tonstad@live.no MEDL 



FAU 9G Karin Vaage karvaa@hotmail.com VARA 
FAU 10A Erlend Kveinen erlend.kveinen@lyse.net MEDL 
FAU 10A Susanne Berge Beck sussibb@icloud.com VARA 
FAU 10B Ellen Marie Stangeland ellen.marie@lyse.net MEDL 
FAU 10B Baard Braaten bbraaten@gmail.com VARA 
FAU 10C Nina Tengesdal ninateng@lyse.net MEDL 
FAU 10C Hanne Grude Smeby hannegrude.smeby@lyse.net VARA 
FAU 10D Nina Berg nina.berg@lyse.net MEDL 
FAU 10D Gry Skretting gry.skretting@lyse.net VARA 
FAU 10E Øyvind Standnes standnes@gmail.com MEDL 
FAU 10E Camilla Grude frugrude@lyse.net VARA 
FAU 10F Kristin Larsen Dragsund kristin.dragsund@gmail.com MEDL 
FAU 10F Annichen Dyrli annichen.dyrli@sandnes.kommune.no VARA 
FAU FA Marianne Forseth mmforseth@gmail.com MEDL 
     
FAU Elevråd Eva Scharpf eva.scharpf@sandnesskolen.no MEDL 
FAU Elevråd Tiril Stangeland tiril.stangeland@sandnesskolen.no VARA 
FAU Rektor Anne-Marthe Nygård Basso anne-marthe.nygard.basso@sandnes.kommune.no MEDL 

 
 

Verv Navn E-post 
Leder Erlend Kveinen erlend.kveinen@lyse.net 
Nestleder Åshild Steinberg Holmen ashild.steinberg.holmen@outlook.com 
Skriver Torben Dyhr-Nielsen torben@dyhr-nielsen.net 
Kasserer Odd Inge Rødland oiroe74@gmail.com 

 


